ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/19

 EDITAL N. 002/19 – DIVULGA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pelo Decreto n. 3693/2019 torna público a listagem de inscrições deferidas,
conforme previsto no ANEXO I do Edital n. 001/19 da seguinte forma:

INSCRIÇÃO DEFERIDA DO PROCESSO SELETIVO 002/2019

CARGO                     OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

Nº inscrição NOME DO CANDIDATO

001 VALDELY GUIMARÃES SILVA

TOTAL DE INSCRIÇÕES: 01 CANDIDATO

2.  O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Araporã/MG, aos 14 dias do mês de Novembro de 2019.

Celso Romildo Guerino

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado e Cadastro Reserva